
Investidores em geral Data de ínicio do fundo: 22/11/2013

Valor Inicial da Cota (R$): 1.000,00
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Acumulada *

nov/13 153.219.978,38  972,36 157.576           4,226797291 0,434696% 0,422680% 0,422680%

dez/13 153.652.648,81  975,10 157.576           4,896851998 0,502189% 0,489685% 0,912365%

jan/14 153.808.695,99  976,09 157.576           3,529087490 0,361553% 0,352909% 1,265274%

fev/14 155.492.037,93  986,77 157.576           1,835637708 0,186024% 0,183564% 1,448837%

mar/14 156.589.850,30  993,74 157.576           4,079417932 0,410511% 0,407942% 1,856779%

abr/14 158.907.624,96  1.008,45 157.576           3,589083692 0,355901% 0,358908% 2,215688%

mai/14 160.325.112,92  1.017,45 157.576           10,071666419 0,989897% 1,007167% 3,222854%

jun/14 160.627.596,29  1.019,37 157.576           5,972515684 0,585905% 0,597252% 3,820106%

jul/14 159.020.072,89  1.009,16 157.576           15,989464254 1,584426% 1,598946% 5,419052%

ago/14 157.061.807,93  996,74 157.576           6,126927777 0,614699% 0,612693% 6,031745%

set/14 157.233.131,65  997,82 157.576           6,488170808 0,650232% 0,648817% 6,680562%

out/14 154.391.379,71  979,79 157.576           6,008611908 0,613255% 0,600861% 7,281423%

nov/14 150.612.956,70  955,81 157.576           6,196861329 0,648335% 0,619686% 7,901109%

dez/14 149.128.541,14  946,39 157.576           6,605983357 0,698018% 0,660598% 8,561708%

jan/15 151.172.946,75  959,37 157.576           7,035716307 0,733372% 0,703572% 9,265279%

fev/15 149.226.758,56  947,01 157.576           7,002376571 0,739416% 0,700238% 9,965517%

mar/15 147.616.745,78  936,80 157.576           6,965720287 0,743568% 0,696572% 10,662089%

abr/15 150.603.881,32  955,75 157.576           7,004090575 0,732834% 0,700409% 11,362498%

mai/15 152.012.164,21  964,69 157.576           7,056361036 0,731463% 0,705636% 12,068134%

jun/15 153.323.637,82  973,01 157.576           8,116446419 0,834155% 0,811645% 12,879779%

jul/15 152.975.658,01  970,81 157.576           8,000000000 0,824058% 0,800000% 13,679779%
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* As rentabilidades acumuladas são calculadas sobre o valor inicial da cota.
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ago/15 150.001.271,70  951,93 157.576           7,500000000 0,787873% 0,750000% 14,429779%

set/15 145.138.158,01  921,07 157.576           8,000000000 0,868557% 0,800000% 15,229779%

out/15 147.145.996,29  933,81 157.576           8,000000000 0,856706% 0,800000% 16,029779%

nov/15 147.321.018,76  934,92 157.576           8,000000000 0,855688% 0,800000% 16,829779%

dez/15 143.954.566,98  913,56 157.576           8,263681913 0,904562% 0,826368% 17,656147%

jan/16 136.314.605,52  865,07 157.576           7,500000000 0,866980% 0,750000% 18,406147%

fev/16 140.329.445,24  890,55 157.576           7,750000000 0,870248% 0,775000% 19,181147%

mar/16 150.125.087,44  952,72 157.576           7,750000000 0,813464% 0,775000% 19,956147%

abr/16 153.931.599,59  976,87 157.576           9,000000000 0,921308% 0,900000% 20,856147%

mai/16 156.440.105,45  992,79 157.576           9,900000000 0,997188% 0,990000% 21,846147%

jun/16 156.225.700,67  991,43 157.576           11,980000000 1,208355% 1,198000% 23,044147%

jul/16 161.509.236,75  1.024,96 157.576           8,000000000 0,780518% 0,800000% 23,844147%

ago/16 162.670.985,92  1.032,33 157.576           8,000000000 0,774943% 0,800000% 24,644147%

set/16 166.794.907,00  1.058,50 157.576           8,000000000 0,755783% 0,800000% 25,444147%

out/16 170.846.864,03  1.084,22 157.576           8,000000000 0,737858% 0,800000% 26,244147%

nov/16 165.601.668,62  1.050,93 157.576           8,000000000 0,761229% 0,800000% 27,044147%

dez/16 168.037.440,33  1.066,39 157.576           8,396280100 0,787356% 0,839628% 27,883775%

jan/17 172.347.234,08  1.093,74 157.576           8,000000000 0,731435% 0,800000% 28,683775%

fev/17 177.821.712,93  1.128,48 157.576           7,301434140 0,647014% 0,730143% 29,413918%

mar/17 176.464.177,97  1.119,87 157.576           7,600000000 0,678652% 0,760000% 30,173918%

abr/17 174.904.819,11  1.109,97 157.576           7,700000000 0,693712% 0,770000% 30,943918%

* As rentabilidades acumuladas são calculadas sobre o valor inicial da cota.
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mai/17 175.140.758,32  1.111,47 157.576           8,000000000 0,719768% 0,800000% 31,743918%

jun/17 174.847.524,11  1.109,61 157.576           8,000000000 0,720976% 0,800000% 32,543918%

170.582.277,43 9,499771%PL Médio dos últimos 12 meses: Rentabilidade acumulada* dos últimos 12 meses 

* As rentabilidades acumuladas são calculadas sobre o valor inicial da cota.
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